



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2023

№ 204

пгт. Куйбышево

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам в собственность бесплатно земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, на которых расположены гаражи», утвержденный постановлением администрации Куйбышевского сельского поселения от 01.02.2022 г. № 54

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом муниципального образования Куйбышевское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, Администрация Куйбышевского сельского поселения Бахчисарайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам в собственность бесплатно земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, на которых расположены гаражи», утвержденный постановлением администрации Куйбышевского сельского поселения от 01.02.2022 г. № 54:
 - 1.1. В пункте 2.4 слова «30 дней» заменить словами «20 дней».
 - 1.2. В пункте 3.4 слова «7 (семь) рабочих дней» заменить словами «5 (пять) рабочих дней».
 - 1.3. В пункте 3.6 слова «10 (десять) рабочих дней» заменить словами «3 (три) рабочих дня».
 - 1.4. В пункте 3.7 слова «3 (три) рабочих дня» заменить словами «1 (один) рабочий день».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Куйбышевского сельского поселения



Л.В. Щодрак